UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP-NNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v nghiên cứu, tham mưu triển

khai ý kiến chỉ đạo của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường tại Công

văn số 6059/BNNMT-QLĐĐ

ngày 26/8/2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

6059/BNNMT-QLĐĐ ngày 26 tháng 8 năm 2025 “Về việc Kết luận của Bộ

Chính trị  tại Thông báo số 81-TB/TW về chủ trương  đầu tư xây dựng trường

học cho các xã biên giới”; Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Trần Phước

Hiền có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Giáo dục và

Đào tạo, Sở Tài chính và các đơn vị có liên quan nghiên cứu ý kiến chỉ đạo của

Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số 6059/BNNMT-QLĐĐ ngày 26

tháng 8 năm 2025 (có gửi kèm công văn này), tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh

có văn bản chỉ đạo triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh. Văn bản tham mưu gửi

về Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 10 tháng 9 năm 2025.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến kết luận của đồng chí

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh để Sở Nông nghiệp và Môi trường biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Đồng chí PCT UBND tỉnh -Trần Phước Hiền (b/c);

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP-Tạ Văn Lực;

- Lưu: VT, CNXD, KGVX, NNMT.TDL

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-08-28T07:53:34+0700

		2025-08-28T09:29:46+0700

		2025-08-28T09:29:34+0700

		2025-08-28T09:29:34+0700

		2025-08-28T09:30:09+0700